
Zarządzenie Nr 7/08 
Burmistrza Miasta i Gminy Gniew 

z dnia 11 stycznia 2008 r. 
 
 
 
w sprawie: ustalenia godzin otwarcia oraz dni wolnych od pracy dla 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Gniew na rok 2008 w 
odniesieniu do dni poprzedzających, bądź pomiędzy dniami 
wolnymi od pracy (świętami).  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Ustala się następujące godziny otwarcia Urzędu Miasta i Gminy Gniew 

dla poszczególnych dni: 
 
a) 21.03.2008 r. (piątek) – od godz. 7:30 do 12:00, 
b) 31.10.2008 r. (piątek) - od godz. 7:30 do 12:00, 
c) 24.12.2008 r. (środa)  - od godz. 7:30 do 12:00, 
d) 31.12.2008 r. (środa)  - od godz. 7:30 do 12:00. 
 
2. Ustala się następujące dni wolne od pracy Urzędu Miasta i Gminy Gniew 

dla poszczególnych dni: 
 
a)   02.05.2008 r. (piątek). 

       
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
Opracował: 

Sekretarz - Danuta Zgubieńska 

 


